
  www.dpmul.cz 
 

 
 
 

Vánoční provoz linek MHD  

v období od 23. 12. 2023 do 3. 1. 2024 
 

Sobota 23. 12. 2023 Provoz linek MHD jako v sobotu a v neděli 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Neděle 24. 12. 2023 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Postupné ukončení provozu na všech linkách do 19 hodin – nepojedou spoje 
označené poznámkou „24“, „34“, „41“ a „55“ 
Lanová dráha Větruše ukončí provoz v 19 hodin 
Provoz v období od 19 hodin zajistí spoje nočních linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle 
zvláštních jízdních řádů. Přestup mezi linkami v zastávkách Revoluční/Divadlo v 
časech 19.20, 20.20, 21.20, 22.20, 23.05 a dále dle platných jízdních řádů nočních 
linek. U těchto linek pojedou spoje označené poznámkou „54“ a „51“ 
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Pondělí 25. 12. 2023 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Postupné zahájení provozu na všech linkách bude od 8 hodin – nepojedou spoje 
označené poznámkou „25“ a „35“ 
Provoz v období od začátku provozu do 8 hodin zajistí spoje nočních linek číslo 41, 42, 
43 a 46 dle zvláštních jízdních řádů. Přestup v zastávkách Revoluční/Divadlo v časech 
4.30, 5.20, 6.25, 7.30 – pojedou spoje těchto linek označené poznámkou „55“ 
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 
Lanová dráha Větruše jede bez omezení 

Úterý 26. 12. 2023 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Středa 27. 12. 2023 – Pátek 29. 12. 2023 

Provoz linek MHD dle zvláštního jízdního řádu – nepojedou spoje označené 
poznámkou „50“ 

Linky 2, 3, 5, 9, 13, 16, 17, 23, 27, 51, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61 a 62 pojedou dle jízdních 
řádů platných v sobotu a neděli – označených poznámkou „34“, „35“, „47“, „55“.  
Mimo provoz budou linky 7, 12, 18.  
Linka 11 jede beze změny dle jízdního řádu platného v pracovní dny. Linka 15 jede dle 
zvláštního jízdního řádu, který je rozšířen vybranými spoji přes zastávku Neznabohy – 
spoje označeny poznámkou „49“. Na linka 19 bude navíc rozšířen provoz o spoje 
označené poznámkou „49“ a také pojedou spoje v 5.28 hod. z Mírového náměstí na 
Václavské náměstí přes Metal, v 6.08 hod. z Václavského náměstí k Hlavnímu nádraží 
přes Metal a také zrychlený spoj ve 14.07 hod. z Václavského náměstí k Hlavnímu 
nádraží přes Metal. Linka 53 pojede dle zvláštního jízdního řádu – spoje označeny 
poznámkou „47“ (jízdní řád uveden v kolonce So+Ne+Sv). 
Spoje do Dolních Zálezel v tomto termínu nepojedou. 
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 



  www.dpmul.cz 
 

 
 
 

Sobota 30. 12. 2023 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Neděle 31. 12. 2023 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Postupné ukončení provozu na všech linkách do 21 hodin – nepojedou spoje 
označené poznámkou „41“ a „55“  
Provoz v období od 21 hodon zajistí spoje nočních linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle 
zvláštních jízdních řádů. Přestup mezi linkami v zastávkách Revoluční/Divadlo v 
časech 21.20, 22.20, 23.05 a dále dle platných jízdních řádů nočních linek. U těchto 
linek pojedou spoje označené poznámkou „51“ 
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 
Lanová dráha Větruše jede bez omezení 

Pondělí 1. 1. 2024 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Postupné zahájení provozu na všech linkách bude od 8 hodin – nepojedou spoje 
označené poznámkou „25“ a „35“ 
Provoz v období od začátku provozu do 8 hodin zajistí spoje nočních linek číslo 41, 42, 
43 a 46 dle zvláštních jízdních řádů. Přestup v zastávkách Revoluční/Divadlo v časech 
4.30, 5.20, 6.25, 7.30 – pojedou spoje těchto linek označené poznámkou „55“ 
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 
Lanová dráha Větruše jede bez omezení 
Od tohoto data platí na všech linkách MHD pouze NÁSTUP PŘEDNÍMI DVEŘMI.  
Na zastávkách Poliklinika, Hraničář, Divadlo, Malá Hradební, Hlavní nádraží, 
Revoluční a Mírové náměstí platí nástup předními dveřmi denně od 18 hodin  
do 4 hodin druhého dne. 

Úterý 2. 1. 2024 Provoz linek MHD jako v pracovní dny – omezení školní prázdniny 

Omezení spojů: NEPOJEDE spoj na lince 15 s odjezdem v 7.05 hod. z Vaňova do 
Revoluční, spoj na lince 9 s odjezdem v 7.15 hod. z Nového krematoria do Vozovny 
DP, spoj na lince 19 s odjezdem v 7.27 hod. z Mírového náměstí na Václavské náměstí. 
Spoje do Dolních Zálezel pojedou bez omezení 
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Středa 3. 1. 2024 Provoz linek MHD jako v pracovní dny – bez omezení 

 

 
 

Bližší informace získáte v informačním středisku v Revoluční ulici nebo na webových stránkách 
www.dpmul.cz 

Telefony:  Informační linka:  800 100 613 

  Dopravní dispečink: 475 211 547  



  www.dpmul.cz 
 

 
 
 

POSLEDNÍ SPOJE LINEK MHD  

DNE 24. PROSINCE 2023 
Linka  Trasa odj. 
 
2 Trmická – Divadlo 14.19 
 Mírové náměstí – Trmická 14.03 
 
3 Václavské nám. – Hlavní nádr. 18.41 
 Mírové nám. – Koštov konečná 18.36 
  
5 Všebořice OC – Pod Vyhlídkou 17.45 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice OC 18.06 
 
7 není v provozu 
 
9 Vozovna DP – Nová Ves – Kojetice 18.12 
 Kojetice – Vozovna DP 18.48 
 
10 beze změny 
 
11 Chlumec – Hlavní nádraží 18.05 
 Všebořice OC – Hlavní nádraží 18.32 
 Mírové náměstí – Chlumec 18.26 
 
12 není v provozu 
  
13 Divadlo – Olešnice 18.30 
 Olešnice – Revoluční 18.48 
 
15 Vaňov – Strážky 18.23 
 Strážky – Vaňov 18.13 
* Vaňov – Revoluční 18.53 
 
16 beze změny 
 
17 Předlická – Církvice 18.23 
 Církvice – Předlická 16.55 
 Brná – Předlice Kolonie 18.02 
 
18 není v provozu 
 
19 Václavské náměstí – Ryjice 18.17 
 Ryjice – Václavské náměstí 17.04 
 
23 beze změny 
 
27 Vozovna DP – Církvice 18.05 
 Církvice – Vozovna DP 18.23 
 
41 mimořádný provoz od 19 hod. 
 
42 mimořádný provoz od 19 hod. 
 
57 OD Květ – Mojžíř 18.48 
 Mojžíř – OD Květ 18.42 
 
74 Všebořice OC – Skalka 18.15 
 Skalka – Všebořice OC 18.35

  
 
 

Linka  Trasa
 odj. 

43 mimořádný provoz od 19 hod. 
 
46 mimořádný provoz od 19 hod. 
 
51 Mírová – Skalka 18.34 
 Skalka – Mírová 18.27 
* Skalka – Revoluční 18.47 
* Skalka – Revoluční 18.55 
 
53 není v provozu 
 
54 Všebořice – Dobětice točna 18.32 
 Dobětice točna – Všebořice 18.38 
 
55 Mírová – Žežická 18.32 
 Žežická – Severní Terasa 18.20 
* Žežická – Revoluční 18.40 
 
56 Všebořice – Pod Vyhlídkou 18.17 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice 18.23 
 
58 Klíše lázně – Skalka 18.08 
 Klíše lázně – Mírové náměstí 18.28 
* Klíše lázně – Mírové náměstí 18.48 
 Skalka – Klíše lázně 17.57 
 Mírové náměstí – Klíše lázně 18.35 
* Skalka – Mírové náměstí 18.37 
 
60 Mírová – Karla IV. 18.18 
 Karla IV. – Mírová 18.18 
* Karla IV. – Revoluční 18.38 
* Karla IV. – Revoluční 18.57 
 
61 Globus – Severní Terasa 18.37 
 Staré Předlice – Mírové nám. 18.45 
 Severní Terasa – Staré Předlice 18.07 
 
62 Divadlo – Karla IV. 18.09 
 Karla IV. – Revoluční 18.27 

 
 
 
 
 
 
 
 * = mimořádný spoj 

  



  www.dpmul.cz 
 

 
 
 

PRVNÍ SPOJE LINEK MHD  

DNE 25. PROSINCE 2023 A 1. LEDNA 2024 
Linka  Trasa   odj. 
 
2 Trmická – Divadlo   14.19 
 Mírové nám. – Trmická  14.03 
  
3 Koštov konečná – Hlavní nádr. 8.08 
 Mírové nám. – Václavské nám. 8.06 
 Mírové náměstí – Koštov konečná 8.36 
 
5 Všebořice OC – Pod Vyhlídkou 8.45 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice OC 8.06 
 
7 není v provozu 
 
9 Vozovna DP – Nová Ves – Kojetice 8.12 
 Kojetice – Vozovna DP  8.48 
   
10 beze změny 
 
11 Chlumec – Hlavní nádraží  8.05 
 Mírové náměstí – Všebořice OC 8.06 
 Mírové náměstí – Chlumec  8.26 
 
12 není v provozu 
 
13 Divadlo – Olešnice   8.40 
 Olešnice – Revoluční  8.58 
 
15 Strážky – Vaňov   8.26 
 Vaňov – Strážky   8.25 
* Divadlo – Vaňov   8.05 
* Divadlo – Vaňov   8.11 
 
16 není v provozu 
 
17 Vozovna DP – Církvice  8.35 
* Divadlo – Církvice   7.46 
 Brná – Vozovna DP   8.02 
  
18 není v provozu 
 
19 Václavské náměstí – Ryjice  8.25 
 Ryjice – Václavské nám.  9.04 
 
23 není v provozu 
 
27 Vozovna DP – Brná   8.05 
 Církvice – Vozovna DP  8.23 
 
41 mimořádný provoz do 8 hod. 
 
42 mimořádný provoz do 8 hod. 
 
57 OD Květ – Mojžíř   8.11 
 Mojžíř – OD Květ   8.04 
 
74 Všebořice OC – Skalka  8.15 
 Skalka – Všebořice OC  8.35 
 

Linka  Trasa   odj. 
 
43 mimořádný provoz do 8 hodin 
 
46 mimořádný provoz do 8 hodin 
 
51 Mírová – Skalka   8.14 
 Skalka – Mírová   8.07 
 Divadlo – Skalka   7.53 
* Divadlo – Skalka   7.58 
 
53 beze změny 
 
54 Všebořice – Dobětice točna  7.47 
 Dobětice točna – Všebořice  7.58 
 
55 Severní Terasa – Žežická  8.03 
* Divadlo – Žežická   8.02 
 Žežická – Mírová   8.20 
 
56 Všebořice – Pod Vyhlídkou  7.37 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice  8.03 
 
58 Divadlo – Skalka   8.13 
 Klíše lázně – Mírové náměstí  8.28 
 Klíše lázně – Skalka  8.48 
 Mírové náměstí – Klíše lázně  8.15 
 Skalka – Klíše lázně  8.37 
 
60 Mírová – Karla IV.   8.18 
 Karla IV. – Mírová   8.21 
* Beethovenova – Karla IV.  7.50 
* Beethovenova – Karla IV.  8.06 
 
61 Globus – Severní Terasa   8.37 
 Staré Předlice – Mírové náměstí 8.50 
 Mírové náměstí – Globus  8.07 
 Severní Terasa – Globus  8.07 
 
62 Divadlo – Karla IV.   8.00 
 Karla IV. – Divadlo   8.26 
  
 
 
 
 
 
 
 

* = mimořádný spoj 

  



  www.dpmul.cz 
 

 
 
 

PRVNÍ SPOJE LINEK MHD  

DNE 31. PROSINCE 2023 
Linka  Trasa   odj. 
 
2 Trmická – Divadlo   14.19 
 Mírové nám. – Trmická  14.03 
 
3 Václavské nám. – Hlavní nádr. 20.41 
 Mírové náměstí – Václavské nám. 20.06 
 
5 Všebořice – Pod Vyhlídkou  19.45 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice OC 20.06 
 
7 není v provozu 
 
9 Vozovna DP – Kojetice  20.12 
 Kojetice – Vozovna DP  20.48 
 
10 beze změny 
 
11 Chlumec – Hlavní nádraží  20.05 
 Všebořice OC – Hlavní nádraží 20.42 
 Mírové náměstí – Chlumec  20.36 
 
12 není v provozu  
 
13 Divadlo – Olešnice   20.30 
 Olešnice – Revoluční  20.48 
 
15 Strážky – Vaňov   19.56 
 Vaňov – Strážky   20.15 

Vaňov – Revoluční   20.41 
 
16 beze změny 
 
17 Vozovna DP – Církvice  20.35 
 Církvice – Vozovna DP  18.55 
 Brná – Vozovna DP   20.02 
 
18 není v provozu 
 
19 Václavské náměstí – Ryjice  20.25 
 Ryjice – Václavské náměstí  19.04 
 
23 beze změny 
 
27 Vozovna DP – Církvice  20.05 
 Církvice – Vozovna DP  20.23 
 
41 mimořádný provoz od 21 hod. 
 
42 mimořádný provoz od 21 hod. 
 
57 OD Květ – Mojžíř   20.48 
 Mojžíř – OD Květ   20.42 
 
74 Všebořice OC – Skalka  20.15 
 Skalka – Všebořice OC  20.35 
 
 
 

Linka  Trasa   odj. 
 
43 mimořádný provoz od 21 hod. 
 
46 mimořádný provoz od 21 hod. 
 
51 Mírová – Skalka   20.14 
 Skalka – Mírová   20.17 
* Skalka – Revoluční   20.25 
 
53 není v provozu 
 
54 Všebořice – Dobětice točna  20.32 
 Dobětice točna – Všebořice  20.33 
 
55 Mírová – Žežická   20.32 
 Žežická – Severní Terasa  20.05 
* Žežická – Revoluční   20.35 
 
56 Všebořice – Pod Vyhlídkou  20.17 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice  20.13 
 
58 Klíše lázně – Skalka  20.03 
 Klíše lázně – Mírové náměstí  20.33 
 Skalka – Klíše lázně  20.02 
* Skalka – Revoluční   20.35 
 
60 Mírová – Karla IV.   20.23 
 Karla IV. – Mírová   20.33 
* Karla IV. – Revoluční  21.02 
 
61 Staré Předlice – Severní Terasa 20.12 
 Globus – Mírové náměstí  20.45 
 Severní Terasa – Staré Předlice 20.17 
 
62 Divadlo – Karla IV.   19.59 
 Karla IV. – Revoluční  20.17 
 
 
 
 
* = mimořádný spoj 

  

 



  www.dpmul.cz 
 

 
 
 

Rozjezdy zvláštních spojů v centru města  

zastávky Revoluční a Divadlo 

dne 24. prosince 2023 
41 19.20 Mojžíř, Skalka 
 19.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 19.20 Kamenný Vrch, Brná 
 19.20 Vozovna DP, Václavské náměstí 
43 19.20 Dobětice točna 
 19.20 Severní Terasa 
46 19.20 Pod Vyhlídkou 
 19.20 Všebořice 
 

41 20.20 Mojžíř, Skalka, Ryjice 
 20.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 20.20 Kamenný Vrch, Brná 
 20.20 Vozovna DP 
43 20.20 Dobětice točna 
 20.20 Severní Terasa 
46 20.20 Pod Vyhlídkou 
 20.20 Všebořice 
 

 

dne 24. prosince a 31. prosince 2023 
41 21.20 Skalka 
 21.20 Klíše lázně, Skalka 
42 21.20 Kamenný Vrch, Brná 
 21.20 Vozovna DP, Václavské náměstí 
43 21.20 Dobětice točna 
 21.20 Severní Terasa 
46 21.20 Pod Vyhlídkou 
 21.20 Všebořice 
 

41 22.20 Mojžíř, Skalka 
 22.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 22.20 Kamenný Vrch, Brná 
 22.20 Václavské náměstí 
43 22.20 Dobětice točna 
 22.20 Severní Terasa 
46 22.20 Pod Vyhlídkou 
 22.20 Všebořice 
 
41 23.05 Mojžíř, Skalka 
 23.05 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 23.05 Kamenný Vrch, Brná 
 23.05 Václavské náměstí 
43 23.05 Dobětice točna 
 23.05 Severní Terasa 
46 23.05 Pod Vyhlídkou 
 23.05 Všebořice 

  



  www.dpmul.cz 
 

 
 
 

běžný noční provoz linek 41, 42, 43, 46 
41 23.40 Mojžíř, Skalka 
42 23.40 Kamenný Vrch, Karla IV. 
43 23.40 Severní Terasa 
46 23.40 Pod Vyhlídkou 
 23.40 Všebořice 
 
42 23.59 Václavské náměstí 
 
43 0.45 Dobětice točna 
 
41 1.09 Klíše lázně 
42 1.10 Kamenný Vrch, Karla IV. 
43 1.09 Severní Terasa  
46 1.09 Pod Vyhlídkou 
 1.09 Všebořice 
 
41 1.28 Skalka 
42 1.29 U Vozovny 
 
43 1.45 Dobětice točna 
 
41 2.09 Klíše lázně 
42 2.10 Kamenný Vrch, Brná 
43 2.09 Severní Terasa 
46 2.09 Pod Vyhlídkou 
 2.09 Všebořice 
 

41 2.24 Skalka 
 
42 2.43 Vozovna DP 
 
43 3.06 Dobětice točna 
 
42 3.11 Kamenný Vrch, Karla IV. 
 
41 3.30 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 3.30 Vozovna DP, Tmická, Václavské nám. 
43 3.30 Severní Terasa 
46 3.30 Pod Vyhlídkou 
 3.30 Všebořice 
 
41 3.56 Skalka 
 
42 3.57 Kamenný Vrch, Brná 
46 3.57 Pod Vyhlídkou 
 
43 4.04 Dobětice točna 
46 4.04 Všebořice 

 

dne 25.  prosince 2023 a 1. ledna 2024
41 4.30 Klíše lázně, Vozovna DP 
 4.30 Skalka 
42 4.30 Vozovna DP, Václavské náměstí 
 4.30 Kamenný Vrch, Brná 
43 4.30 Severní Terasa 
 4.30 Dobětice točna 
46 4.30 Všebořice 
 4.30 Pod Vyhlídkou 
 
41 5.20 Mojžíř, Skalka, Ryjice 
 5.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 5.20 Kamenný Vrch, Brná 
 5.20 Václavské náměstí 
43 5.20 Dobětice točna 
 5.20 Severní Terasa 
46 5.20 Pod Vyhlídkou 
 5.20 Všebořice 
 

41 6.25 Mojžíř, Skalka, Ryjice 
 6.25 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 6.25 Kamenný Vrch, Brná 
 6.25 Vozovna DP. Václavské náměstí 
43 6.25 Dobětice točna 
 6.25 Severní Terasa 
46 6.25 Pod Vyhlídkou 
 6.25 Všebořice 
 
41 7.30 Skalka 
 7.30 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 7.30 Kamenný Vrch, Brná 
 7.30 Vozovna DP, Václavské náměstí 
42 7.30 Dobětice točna 
 7.30 Severní Terasa 
46 7.30 Pod Vyhlídkou 
 7.30 Všebořice 
 
41 8.17 Klíše lázně, Vozovna DP 

 

 

 

 

 


